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Fundacja mBanku (mFundacja) ogłosiła piątą edycję programu Rosnę z matematyką.

Celami konkursu są:

Rozwijaniu kompetencji matematycznych wśród dzieci objętych edukacją przedszkolną i
promowanie dobrych praktyk w tym zakresie;
Promowanie postrzegania matematyki jako dziedziny obecnej w życiu codziennym, wraz z jej
praktycznym zastosowaniem;
Popularyzacja metod nauczania matematyki, opartych na:

praktycznym zastosowaniu matematyki,
bezpośrednim zaangażowaniu dzieci,
wykorzystaniu metod pracy w grupie i aktywności ruchowej;

Celem konkursu nie jest finansowanie wyposażenia placówek oraz zakup sprzętu elektronicznego i
środków trwałych.

W ramach konkursu można ubiegać się o dofinansowanie projektów edukacji matematycznej
skierowanych do dzieci w wieku od 3 do 7 roku życia, objętych edukacją przedszkolną. Dodatkowym
elementem projektów mogą być działania skierowane do osób z najbliższego otoczenia dzieci, w tym
rodziców, dziadków, opiekunów dzieci od 3 do 7 roku życia, objętych edukacją przedszkolną oraz
nauczycieli przedszkolnych, pod warunkiem, że:

będą spójne z działaniami projektu;
będą uzupełnieniem, a nie główną częścią projektu.

Działania w projekcie nie mogą zaczynać się wcześniej niż 15 stycznia 2026 r. i kończyć później niż 30
czerwca 2026 r. Projekty nie mogą trwać krócej niż 2 miesiące i dłużej niż 4 miesiące, przy czym
etap przygotowań nie może być dłuższy niż 1/3 projektu.

O wsparcie na realizację projektów edukacji matematycznej mogą ubiegać się podmioty
zarejestrowane i działające na terenie Polski, takie jak:

przedszkola publiczne prowadzone przez jednostki samorządu terytorialnego;a.
szkoły podstawowe z oddziałami przedszkolnymi lub prowadzące klasy „zerowe”, prowadzoneb.
przez jednostki samorządu terytorialnego;
organizacje pozarządowe posiadające osobowość prawną, zarejestrowane w KRS, prowadzącec.
działalność statutową od minimum 3 lat, prowadzące przedszkola, szkoły podstawowe z
oddziałami przedszkolnymi bądź doświadczone w sposób udokumentowany w realizacji inicjatyw
edukacyjnych kierowanych do dzieci objętych edukacją przedszkolną i/lub edukacji
matematycznej.



Jeden wnioskodawca może złożyć jeden wniosek w konkursie.

Minimalna kwota dofinansowania, o jaką można ubiegać w konkursie, to 2 000 zł, a maksymalna 5
000 zł. Wkład własny wnioskodawcy nie jest wymagany.

Wnioski można składać od 22 września 2025 r. do 20 października 2025 r. do godziny 23:59.

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem:
https://www.mbank.pl/mfundacja/rosne-z-matematyka/program/#

Włączenie rodziców i innych osób z najbliższego otoczenia dzieci w rozwijanie ich kompetencji
matematycznych poprzez:

dzielenie się wiedzą na temat angażujących metod nauczania matematyki dzieci objętych
edukacją przedszkolną,
zachęcanie do aktywnego wspierania rozwoju kompetencji matematycznych u
najmłodszych,
promocję adekwatnych do wieku gier i zabaw wspierających edukację matematyczną

Promocja dobrych praktyk edukacji matematycznej wśród nauczycieli wychowania
przedszkolnego.

https://www.mbank.pl/mfundacja/rosne-z-matematyka/program/#

